2025年8月8日

各 位

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2025 年９月期末の配当予想につきまして下記のとおり修正す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想の修正

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2024年11月14日公表）
― 10円00銭 20円00銭

今 回 修 正 予 想 ― 16円00銭 26円00銭

当 期 実 績 10円00銭 ― ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 ９ 月 期 ）
10円00銭 14円00銭 24円00銭

２． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆さまに安定的な剰余金の配当を実施する事を経営の最重要課題の一つと考え、そ

の為に財務体質を強化すると共に株主に対する積極的な利益還元策を実施し、配当性向を 30％以上と

する事を基本としています。

当社の 2025年９月期の業績は、本日開示の「2025年９月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

のとおり堅調に推移しており、上記方針に基づき当期の期末配当予想につきましては、１株当たり 16円

に修正することといたしました。これにより先に実施いたしました中間配当金１株当たり 10円と合わせまし

て、年間配当金は１株当たり 26円となる予定です。

以  上

会 社 名  株式会社サカイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 朝田 康二郎

     （コード番号 ９４４６ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役執行役員 中野 喜夫

  （TEL 052-262-4499）